
 

 

DO-0130/70/2012                  

 

Zarządzenie nr 70 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 26 lipca 2012 roku 

 

w sprawie: przekształcenia Instytutu Prawa Własności Intelektualnej Wydziału 

Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ w Katedrę Prawa Własności 

Intelektualnej na Wydziale Prawa i Administracji UJ 

 

 

Na podstawie §§ 45, 46, 50 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 pkt 1 oraz §§ 59 ust. 1, 60 ust. 1 

i 82 ust. 4 Statutu UJ zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Z dniem 1 października 2012 roku ze struktury organizacyjnej Wydziału Zarządzania 

i Komunikacji Społecznej UJ wyłącza się Instytut Prawa Własności Intelektualnej 

i przekształca w Katedrę Prawa Własności Intelektualnej na Wydziale Prawa 

i Administracji UJ. 

2. Katedry funkcjonujące w strukturze Instytutu Prawa Własności Intelektualnej przekształca 

się w następujące zakłady w Katedrze Prawa Własności Intelektualnej: 

1) Katedrę Prawa Autorskiego w Zakład Prawa Autorskiego; 

2) Katedrę Prawa Informacyjnego w Zakład Prawa Informacyjnego; 

3) Katedrę Prawa Środków Masowego Komunikowania i Reklamy w Zakład Prawa 

Konkurencji i Środków Masowego Komunikowania; 

4) Katedrę Prawa Własności Przemysłowej i Ochrony Konkurencji w Zakład Prawa 

Własności Przemysłowej. 

3. Bibliotekę funkcjonującą dotychczas jako jednostka pomocnicza w Instytucie Prawa 

Własności Intelektualnej Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ włącza się 

do Wydziałowej Biblioteki Prawniczej na Wydziale Prawa i Administracji UJ, jako Sekcję 

Prawa Własności Intelektualnej. 

§ 2 
 

Katedra i Zakłady, o których mowa w § 1, prowadzą działalność określoną postanowieniami 

odpowiednio § 59 ust. 2 i § 60 ust. 2 Statutu UJ.  
 

§ 3 
 

Warunki dotyczące zmian organizacyjnych, o których mowa w § 1, w szczególności 

w zakresie spraw pracowniczych, dydaktycznych i finansowych, określi odrębne 

porozumienie zawarte pomiędzy dziekanami Wydziału Prawa i Administracji UJ oraz 

Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam dziekanowi Wydziału Prawa i Administracji UJ oraz 

dziekanowi Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ.  



§ 5 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 4 do 

Regulaminu organizacyjnego UJ, wprowadzonego zarządzeniem nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 

2008 roku. 

§ 6 

Tracą moc: 

1)  zarządzenie nr 1 Rektora UJ z 7 stycznia 2009 roku w sprawie utworzenia Biblioteki 

w Instytucie Prawa Własności Intelektualnej Wydziału Zarządzania i Komunikacji 

Społecznej UJ; 

2)  zarządzenie nr 8 Rektora UJ z 25 lutego 2009 roku w sprawie przekształcenia w Katedrę 

Zakładu Prawa Środków Masowego Komunikowania i Reklamy w Instytucie Prawa 

Własności Intelektualnej WZiKS UJ; 

3)  zarządzenie nr 74 Rektora UJ z 24 listopada 2009 roku w sprawie przekształcenia 

w Katedrę Zakładu Prawa Własności Przemysłowej i Ochrony Konkurencji w Instytucie 

Prawa Własności Intelektualnej Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ. 
 

§ 7 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2012 roku. 

 

 

 

Rektor 

 

 
Prof. Karol Musioł 

 

 
 


